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[End of Life] Speck Presidio
Clear Etui Obudowa do
Macbook Pro 13
(2020/2019/2018/2017/2016)
(Przezroczysty)

Nr katalogowy: 91219-5085

Kod EAN: 848709042606

Czas wysyłki: Ten produkt wyślemy tego samego dnia,
jeśli zamówisz do godziny 11:00

Cena

399,00 PLN

Opis produktu

Zatroszcz się o bezpieczeństwo swojego MacBooka, chroniąc go przed upadkami z wysokości nawet 1,22 m.
Laboratoryjnie przetestowana obudowa Speck Presidio Clear zapewnia pełną ochronę Twojego urządzenia w przypadku
niespodziewanego upadku na twarde podłoże.

Dwuwarstwowa konstrukcja Presidio Clear wykorzystuje najnowszą technologię IMPACTIUM™ Shock Barrier, która
znajdując się na obwodzie obudowy osłania najbardziej narażone miejsca podczas silnego i nagłego uderzenia.
Dwuczęściowa obudowa pozwala na łatwą i szybką instalację, ściśle przylegając do urządzenia, chroniąc je przed
upadkami, uderzeniami czy zadrapaniem.

Podniesione brzegi górnej oraz dolnej części Presidio Clear zapewniają bezpieczny i wygodny chwyt, aby w komfortowy
sposób móc przenosić swoje urządzenie. Obudowa jest odporna na żółknięcie, a jej wysoka przezroczystość w żaden
sposób nie zaburza designu MacBooka, ukazując jego elegancki wygląd.

Lekka i smukła konstrukcja obudowy gwarantuje dostęp do wszystkich portów, głośników i otworów wentylacyjnych
MacBooka. Gumowane nóżki w dolnej części zapewniają solidne oparcie urządzenia, chroniąc przed przesuwaniem na
gładkich powierzchniach.

Cechy produktu:

Ochrona urządzenia przed upadkami z wysokości 1,22 m
Dwuwarstwowa konstrukcja zapewniająca maksymalną ochronę oraz idealne przyleganie obudowy do urządzenia
Podwyższone brzegi, dla zapewnienia pewnego i wygodnego chwytu
Obudowa odporna na żółknienie spowodowane promieniowaniem UV
Gumowane nóżki zabezpieczające przed ślizganiem się urządzenia na płaskich powierzchniach
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Dostęp do wszystkich portów, głośników i otworów wentylacyjnych urządzenia bez konieczności stosowania
adapterów

*Niższa cena związana jest z tym, iż sprzedawany produkt może posiadać opakowanie uszkodzone, zastępcze lub jego
nie posiadać.
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